Rapat dipimpin oleh Bapak Tomi Parisianto Wibowo selaku 

Komisaris Independen Perseroan. 

D. KEHADIRAN PEMEGANG SAHAM 

RUPSLB telah dihadiri oleh pemegang saham dan/atau kuasa 

pemegang saham yang seluruhnya mewakili sebanyak:  

- sebanyak 1.429.927.601 (satu miliar empat ratus dua puluh 

sembilan juta sembilan ratus dua puluh tujuh ribu enam ratus 

satu) saham atau sebesar 97,90% (sembilan puluh tujuh 

koma sembilan nol persen) dari 1.460.573.616 (satu miliar 

empat ratus enam puluh juta lima ratus tujuh puluh tiga ribu 

enam ratus enam belas) saham yang merupakan seluruh 

ANNOUNCEMENT OF SUMMARY OF MINUTES OF  
EXTRAORDINARY GENERAL MEETING 

PT VICTORIA INSURANCE TBK  

(“Company”) 

The Board of Directors of the Company, domiciled in South 

Jakarta, hereby notifies that the Company has held an Extraordinary

[...]

C. LEADER OF THE MEETING 

The meeting was chaired by Mr. Tomi Parisianto Wibowo as 

the Company's Independent Commissioner. 

D. ATTENDANCE OF SHAREHOLDERS 

The EGMS was attended by shareholders and/or their proxies 

representing: 

- 1.429.927.601 (one billion four hundred twenty-nine 

million nine hundred twenty-seven thousand six hundred 

and one) shares, or 97.90% (ninety-seven point nine nine 

percent) of the 1.460.573.616 (one billion four hundred 

sixty million five hundred seventy-three thousand six 

hundred and sixteen) shares, which constitute the 

saham yang disetor penuh oleh Perseroan. 

- sebanyak 83.506.801 (delapan puluh tiga juta lima ratus 

enam ribu delapan ratus satu) saham yang dimiliki oleh 

pemegang saham independen atau sebesar 73,15% (tujuh 

puluh tiga koma satu lima persen) dari 114.152.816 (seratus 

empat belas juta seratus lima puluh dua ribu delapan ratus 

enam belas) saham yang merupakan total pemegang saham 

independen. 

E. KESEMPATAN MENGAJUKAN PERTANYAAN 

DAN/ATAU PENDAPAT 

Para Pemegang Saham telah diberikan kesempatan untuk 

mengajukan pertanyaan dan/atau pendapat dalam setiap mata 

acara RUPSLB, dan tidak ada pemegang saham yang

[...]

Pertama 1.429.771.601  Nihil 156.000 

1.429.927.601 

(100%) 

Nihil 

Kedua 83.350.801 Nihil 156.000 

83.506.801 

(73,15%) 

Nihil 

Ketiga 1.429.771.601  Nihil 156.000 

1.429.927.601 

(100%) 

Nihil 

Company's total paid-up capital. 

- 83.506.801 (eighty-three million five hundred six thousand 

eight hundred and one) shares owned by independent 

shareholders, or 73.15% (seventy-three point one five 

percent) of the 114.152.816 (one hundred fourteen million 

fifty-two thousand eight hundred and sixteen) shares, 

which constitute the total number of independent

[...]

Nihil 

Third 1.429.771.601  Nihil 156.000 

1.429.927.601 

(100%) 

Nihil 

H. HASIL KEPUTUSAN RUPST 

1. Agenda acara Rapat pertama: 

1.Menyetujui untuk meningkatkan modal dasar Perseroan dari 

sebelumnya sebesar Rp. 425.000.000.000,-  (empat ratus 

dua puluh lima miliar Rupiah) yang terbagi atas 

4.250.000.000 (empat miliar dua ratus lima puluh juta) 

saham dengan nilai nominal per lembar saham Rp.100,- 

(seratus Rupiah) menjadi sebesar Rp.580.000.000.000,- 

(lima ratus delapan puluh miliar rupiah) terbagi atas 

5.800.000.000 (lima miliar delapan ratus ribu) saham 

dengan nilai nominal per lembar saham Rp.100,- (seratus 

Rupiah); 

2.Menyetujui sehubungan dengan peningkatan modal dasar 

tersebut, mengubah Pasal 4 ayat (1) Anggaran Dasar 

Perseroan menjadi sebagai berikut: 

MODAL 

Pasal 4 

1. Modal dasar Perseroan berjumlah 

Rp.580.000.000.000,- (lima ratus delapan puluh 

miliar rupiah) terbagi atas 5.800.000.000 (lima miliar 

delapan ratus ribu) saham, masing-masing saham 

dengan nilai nominal Rp.100,- (seratus Rupiah). 

3.Memberikan wewenang dan kuasa penuh dengan hak 

substitusi kepada Direksi Perseroan baik sendiri-sendiri